АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             п.Белый Яр
01.02.2024                                                                                                                           № 3
Об отмене постановления   Администрации Белоярского сельского
поселения от 29.12.2022 № 58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
 капитального строительства»
Рассмотрев  экспертное заключение от 24.07.2023 № 26-01-1140  Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Администрации Белоярского сельского поселения от 29.12.2022 № 58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»  отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения
                           В.Н. Поздняков